

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ

İş Leasing'in Bilgi Teknolojileri Bölümü, ihtiyaç duyulan hizmetlerinin büyük bir bölümünü dâhili olarak vermek üzere yapılanmıştır;

- Sistem Geliştirme ve Yazılım- Yazılım proje tasarımı, geliştirilmesinin sağlanması, test ve kullanıma alım süreçleri,
- Altyapı ve Güvenlik Projeleri - Altyapı ve güvenlik projeleri tasarım ve geliştirilmesi,
- Tedarikçi ve Kontrat Yönetimi -Kritik uygulama ve sistem devamlılığı için hizmet düzeyi sözleşmeleri yönetimi ve performans ölçümü,
- Yardım Masası- Kullanıcı sorun ve taleplerinin çözülmesi,
- İş Sürekliliği- Sistem yedekleme, olağanüstü durum merkezi yönetimi,
- Denetim ve Uyumluluk- COBIT, BDDK Bilgi Sistemleri Tebliği ve BT yükümlülüklerine ilişkin yasal uyum,

olmak üzere, yazılım geliştirme haricindeki tüm BT temel süreçlerinden sorumludur.

İş Leasing, verilerin ve bilgilerin güvenliğini ve gizliliğini sağlamak için titizlikle çalışırken, güvenlik alanındaki teknolojik gelişmeleri takip etmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni teknolojik yatırımları bünyesine katmaktadır. Şirket, gerçekleştirdiği eğitim ve farkındalık uygulamaları ile tüm çalışanlarının güvenlik kültürünü güncel tutmaya çalışmaktadır.

İş Leasing bilgi güvenliğinin temininde; güvenlik duvarları, veri kaybı önleme ve dosya şifreleme yazılımları gibi güvenlik ürünleri, bilgi sistemlerine erişimde kimlik doğrulama ve yetkilendirme mekanizmaları ile inkâr edilemezlik ve sorumluluk atama imkânları veren teknolojiler kullanılmaktadır. Güvenlik ürünlerinin çıktıları Bilgi Teknolojileri Bölümü tarafından günlük ve aylık periyotlarda raporlanmaktadır.

BDDK tarafından yayınlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Bilgi Sistemleri Denetimlerine İlişkin Tebliğ kapsamında bağımsız bir denetim firması tarafından uyumluluk denetimleri yapılmış ve denetim sonucunda İş Leasing başarılı bir sonuç almıştır. Bununla birlikte, İş Bankası Bilgi ve İlgili Teknolojiler İçin Kontrol Hedefleri (COBIT) denetimleri kapsamında bağımsız denetim firması tarafından konsolide denetimler yapılmakta ve bulgular raporlanmaktadır.

Uzaktan çalışma güvenliği için personel kullanımındaki cihazlara disk şifreleme uygulaması eklenmiş olup cihaz güvenlikleri sağlanmıştır. Uzaktan cihaz yönetimi ile tüm bileşenlerin güncel uygulamalar kullanması sağlanmış olup güvenlik seviyeleri arttırılmıştır. İş Leasing sistemlerinin Private Cloud kapsamında bir veri merkezi tarafından yönetilmesi kapsamında çalışmalar yıl içerisinde tamamlanmıştır.

İş Leasing, bilgi güvenliğini koruyarak, güvenli ve kesintisiz hizmet (örneğin siber tehditler) verilmesini engelleyebilecek tüm risklere karşı önlem almaktadır.